贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2021〕147号

关于启动 2022 届本科生毕业论文（设计）
工作的通知

各教学院部：

根据《贵州商学院本科毕业论文（设计）工作管理规定

（修订版）》（附件 1）和《学士学位论文（毕业设计）抽

检办法（试行）》规定，现将 2022 届本科生毕业论文（设

计）工作具体安排如下：

一、组织安排

各学院要充分认识毕业论文（设计）工作的重要性，严

格制定选题原则，组织教师科学规范指导学生的论文撰写，

在毕业论文选题、开题、指导、评阅、答辩、成绩评定、检

查、存档、优秀毕业论文（设计）推荐等各个环节严把质量

关。

2022 届毕业论文（设计）工作将继续采用“贵州商学院

毕业论文（设计）管理系统”（http://gzcc.co.cnki.net/），

请各教学院部做好学生账号导入、系统使用培训等工作。各

教学院部须根据专业特点和实际形成毕业论文（设计）工作

执行计划。

二、时间安排

本届毕业论文（设计）工作指导时间安排如下表：

序号 工作内容 时间安排 备注

1

导师资格审核、

学生账号导入、

新导师账号导入

2021.10.12-

2021.10.21

一名导师指导学

生人数不得超过

8 人。

已有账号的导师

无需操作。

操作指南见附件

2 和 3

2
师生达成双选、

学生确认选题

2021.10.22-

2021.11.19

选题不可重复，

系统可初筛选题

3 导师下达任务书
2021.11.20-

2021.11.30

4 学生完成开题报告
2021.11.30-

2021.12.20

若有开题答辩安

排，请提前部署

5

学生在导师指导下进

行市场调查、形成论

文初稿

2021.11.21-

2022.3.1

定时填写论文指

导记录

6 论文答辩与最后修改 2022.4.23-

2022.5.7

7
上传终稿与成绩、

推荐优秀论文
2022.5.10

请各教学院部参考本届毕业论文（设计）工作指导时间

安排制定各院部 2022 届本科毕业论文（设计）工作实施细

则，告知全院师生，并于 2021 年 10 月 30 日前报教务处备

案。文化与艺术传媒学院另需提交详细的本科毕业设计工作

方案。

请各教学院部教科办积极协助，做好服务师生和与教务

处教学研究与教材科的沟通协调工作。

附件：1.贵州商学院毕业论文（设计）工作管理规定（修

订版）

2.“贵州商学院毕业论文（设计）管理系统”

简易操作指南（导师版）

3.“贵州商学院毕业论文（设计）管理系统”简

易操作指南（学生版）

教务处

2021 年 10 月 12 日

贵州商学院教务处 2021 年 10 月 12 日印发